SỞ Y TẾ ĐĂK LĂK

TRUNG TÂM Y TẾ LẮK

Số:           /CV-TTYT

Về việc đề nghị thẩm định giá

 thiết bị Y tế, thiết bị chuyên dùng

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Sơn Lắk, ngày      tháng      năm 2025

                   Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp dịch vụ thẩm Định giá trong

nước

Đơn vị yêu cầu thẩm định giá: TRUNG TÂM Y TẾ LẮK.

Địa chỉ: 02 Phạm Ngọc Thạch, xã Liên Sơn Lắk, Tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 02623.585521.

 Mã số thuế: 6000837663.

 Đề nghị Quý Công ty, Doanh nghiệp dịch vụ thẩm Định giá trong nước có

thẩm quyền đăng ký tham gia thẩm định giá thiết bị Y tế, thiết bị chuyên dùng

năm 2025 theo danh mục chi tiết cụ thể như sau:

1. Tên loại tài sản:

- Thiết bị Y tế, thiết bị chuyên dùng năm 2025 gồm 03 danh mục.

 (Phụ lục danh mục chi tiết tài sản đề nghị thẩm định giá kèm theo.

2. Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật (Model, quy cách, thông số kỹ thuật, đặc

tính, xuất xứ, năm sản xuất, công suất,...): ........................................................

3. Chất lượng: Đã qua sử dụng:       ;  Mới 100%:       X

4. Số lượng: 01 gói

5. Giá trị đề nghị thẩm định giá: 856.000.000 đồng

6. Mục đích thẩm định giá: Xác định giá trần của thiết bị Y tế, thiết bị

chuyên dùng năm 2025 làm cơ sở tham khảo phục vụ công tác mua sắm năm

2025 theo quy định hiện hành.

7. Địa điểm thẩm định giá: Trong nước.

8. Thời điểm thẩm định giá (cụ thể tháng, năm): Tháng 09 năm 2025.

9. Thời hạn công việc thực hiện thẩm định giá: 15 ngày làm việc (Từ ngày

08/09/2025 đến 26/09/2025).

10. Tên người liên hệ: Trần Đặng Nhật; Điện thoại: 0356353129 (Phòng

Tổ chức - Hành chính).

11. Giấy tờ kèm theo tài sản bao gồm:

- 01 văn bản đề nghị thẩm định giá.

- 01 phụ lục danh mục đề nghị thẩm định giá.

Sau khi tham khảo quy trình, trình tự và mức giá dịch vụ thẩm định giá của

x

 2

Quý Công ty, chúng tôi cam kết:

- Cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu có liên quan đến tài sản đề nghị

thẩm định giá và chịu hoàn toàn trách nhiệm pháp lý của Hồ sơ cung cấp. Nếu vì

lý do những thông tin và giấy tờ nói trên dẫn đến hậu quả làm sai lệch việc xác

định giá trị tài sản, chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

- Thanh toán đầy đủ giá trị dịch vụ được cung cấp bằng chuyển khoản tới

Quý Công ty, Doanh nghiệp ngay khi nhận được Chứng thư thẩm định giá của

Quý Công ty, doanh nghiệp.

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý Công ty, doanh nghiệp./.

   Nơi nhận:

     - Như trên;

      - Lưu VT, TCHC (Nh01b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tri Hảo

 3

DANH MỤC CHI TIẾT TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Công văn số ............../.......... ngày ....../....../20.... của

.................................................. về việc đề nghị thẩm định giá tài sản)

TT TÊN TÀI SẢN

Đặc điểm kinh tế -

kỹ thuật

(Model, quy cách,

thông số kỹ thuật,

đặc tính, xuất xứ,

năm sản xuất,  công

suất,...)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Giá đề nghị

thẩm định

Ghi

chú

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1 2 3 4 5 6 7=5x6 8

1

2

3

4

5

.....

 Tổng cộng:   ............  ..............

Lưu ý (nếu có):

.....................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ (KHÁCH

HÀNG)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T14:30:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T15:07:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T15:07:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T15:07:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T15:07:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!